

Golfservice Nord ApS

Bindslevvej 51 Tversted, 9881 Bindslev

CVR-nr. 25 61 58 91

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2026.

Lene Majbritt Gudiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Golfservice Nord ApS
Bindslevvej 51 Tversted
9881 Bindslev

CVR-nr.: 25 61 58 91
Stiftet: 15. september 2000
Hjemsted: Bindslev
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lene Majbritt Gudiksen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Modervirksomhed

Gudiksen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive køreskole samt sælge golfudstyr m.v. via golfshopper, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -48 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -147 t.kr. mod -124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for til acceptabel.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-47.943	145.969
1 Personaleomkostninger	-84.561	-98.336
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-55.827
Andre driftsomkostninger	0	-120.973
Driftsresultat	-132.504	-129.167
Andre finansielle indtægter	106	3.741
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.130	-20.754
Resultat før skat	-146.528	-146.180
Skat af årets resultat	0	22.492
Årets resultat	-146.528	-123.688
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-146.528	-123.688
Disponeret i alt	-146.528	-123.688

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>466.208</u>	<u>464.689</u>
Varebeholdninger i alt	<u>466.208</u>	<u>464.689</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.457
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.583	35.034
Andre tilgodehavender	<u>4.219</u>	<u>7.068</u>
Tilgodehavender i alt	<u>33.802</u>	<u>50.559</u>
Likvide beholdninger	<u>1.403</u>	<u>13.162</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>501.413</u>	<u>528.410</u>
Aktiver i alt	<u>501.413</u>	<u>528.410</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-363.850</u>	<u>-217.322</u>
Egenkapital i alt	<u>-238.850</u>	<u>-92.322</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	96.816	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.331	21.414
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.182	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	13.486
Anden gæld	<u>539.934</u>	<u>585.832</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>740.263</u>	<u>620.732</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>740.263</u>	<u>620.732</u>
Passiver i alt	<u>501.413</u>	<u>528.410</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	-93.634	31.366
Årets overførte overskud eller underskud	0	-123.688	-123.688
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	-217.322	-92.322
Årets overførte overskud eller underskud	0	-146.528	-146.528
	125.000	-363.850	-238.850

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	77.017	93.452
Andre omkostninger til social sikring	5.346	2.595
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.198</u>	<u>2.289</u>
	<u>84.561</u>	<u>98.336</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.130</u>	<u>20.754</u>
	<u>14.130</u>	<u>20.754</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2024	0	695.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-695.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	0	-96.100
Årets afskrivninger	0	-4.950
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>101.050</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	0	339.173
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-339.173</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	0	-271.343
Årets afskrivninger	0	-50.877
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>322.220</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gudiksen Holding ApS, CVR-nr. 35661921, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.
